ミズノスポーツスクール会員各位

様

拝啓　ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。
平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申しあげます。

さて、日頃より効率化・コストの削減等に努めてまいりましたが、昨今の社会事情等の影響による
諸経費の上昇等のため、令和６年４月より下記に記載の通り、受講料を改定させていただくこと
になりました。
何卒ご理解を賜りますようお願い申しあげます。

今後も指導の充実はもちろんのこと、サービスの向上に努めてまいる所存でございますので、
ご愛顧を賜りたくお願い申しあげます。

尚、券売機データの更新は３月１日を予定しております。令和６年４月分の月会費納入は
３月１日以降にお願いいたします。また３月１日以前に納入される場合は総合受付窓口で承ります。

敬具

受講料：基本料金（※実施回数により料金は変動します。）

バドミントン・卓球・ソフトテニス・ハンドボール

新料金　３,９００円／月３回（税込）

テコンドー・キッズダンス

新料金　５,２００円／月４回（税込）

改定時期 : 令和６年４月の受講料分より

※改定につきましてご不明な点がございましたら、総合受付までお問い合わせください。

以上

お問い合わせ先：
０５９－２２３－４６５５

2024年2月22日

津市産業・スポーツセンター

受講料改定のお知らせ

山田　恵美
重要